
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828485

Prodej řadového RD, 285 m2, Praha 4, Libuš

Prodej rodinného domu, 285 m?, Praha, ul. V
Hrobech
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880426 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4, Libuš, V Hrobech

Prodej rodinného domu, 285 m?, Praha, ul. V Hrobech

Nabízíme Vám k prodeji moderní řadový rodinný dům v privátním
uzavřeném areálu o dispozici 6+kk s dvougaráží, zahradou a terasou
v horním patře, v žádané lokalitě Praha-Libuš. Dům je cihlový a
patrový s velkorysou užitnou plochou 285 m? a nadstandardním
zázemím. Má dvě nadzemní podlaží a jedno chytře navržené
snížené přízemí, které je přístupné z jedné strany přímo z parkoviště
a z druhé strany se otevírá na zahradu. Kvalitní stavební materiály a
moderní technologie zahrnují kondenzační plynový kotel se
zásobníkem TUV, který lze ovládat dálkově přes internet. Prostorná
terasa zabírá téměř celé horní patro a je ideálním místem pro
odpočinek. Strategické umístění v řadové zástavbě zajišťuje úsporu
energie v zimě a příjemný chládek v létě. Dvougaráž se nachází v
privátním podzemním parkovišti, které je přístupné pouze
rezidentům, a vjezdová vrata na dálkové ovládání zaručují pohodlný
a bezpečný přístup. Prohlídka Vám ukáže vše lépe než slova ?
kontaktujte makléře a domluvte si termín!

CENA: (za nemovitost) 33 150 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 259

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828485

Prodej řadového RD, 285 m2, Praha 4, Libuš

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
letiště
metro

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2022

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 285

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pham Minh Tu
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828485

Prodej řadového RD, 285 m2, Praha 4, Libuš

3 / 3


